12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 380.86 380.86
Saudi Riyals Four Hundred Thirty Seven NinetyNine Halala 57.13 437.99

Total المجموع
    17   0.00 380.86 380.86
Saudi Riyals Four Hundred Thirty Seven NinetyNine Halala 57.13 437.99

BILL TO سعده حمدان دوجان العنزي : سعده حمدان دوجان العنزي فاتورة الى :

SHIP TO : [53030396]tamwinat sueud wan تموينات سعود وان للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302064067200003 302064067200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 12345, Qurayyat, Northern